МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НЕТИПОВАЯ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОДАРЕННЫХ ДЕТЕЙ»

ПРОТОКОЛ №12

Заседания методического совета

ГБУ КО НОО «Центр развития одаренных детей»

От 11.10.2022

Тема: Результаты конкурсного отбора на образовательный поток 05/136-06/137-07/138 «Олимпиадная математика»

(24.10.2022-12.11.2022).

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок кандидатов на участие в программе по математике согласно критериям отбора и Положению.

2. Утверждение списков участников программы «Олимпиадная математика» (24.10.2022-12.11.2022).

Присутствовали члены Методического совета:

1. Тен Виктория Николаевна, педагог-организатор,

2. Андиньш Бруно Викторович, методист,

3. Олексина Ольга Николаевна, заместитель директора по УВР.

Проверял: Тя Глеб Мангукович, представил результаты проверки отборочного тура и портфолио кандидатов на участие в

программе, просил согласно Положению утвердить список участников, прошедших конкурсный отбор.

Решили: утвердить список участников, прошедших конкурсный отбор на программу «Олимпиадная математика» и пригласить их

для участия в программе.

Список участников, прошедших конкурсный отбор на образовательный поток 14/130 -15/131 «Олимпиадная математика»

№ ФИО Город Образовательная организация Класс

1 Львова Алиса Витальевна Городской округ «Город Калининград» МАОУ Гимназия №32 Б корпус 8

2 Решетняк Алина Витальевна Городской округ «Город Калининград» МАОУ Лицей № 23 8

3 Черных Мария Вячеславовна Городской округ «Город Калининград» МАОУ СОШ №58 8

4 Папу Анастасия  Олеговна Городской округ «Город Калининград» МАОУ СОШ №58 8

5 Назаренко Матвей Сергеевич Городской округ «Город Калининград» "Ганзейская ладья" 8

6 Зайцев Георгий Дмитриевич Городской округ «Город Калининград» Филиал НВМУ в г. Калининграде 8

7
Иванов Вадим Вацлавович Городской округ «Город Калининград» МАОУ Гимназия №40 им. Ю. А.

Гагарина
8

8
Лавриченко Антон

Александрович

Городской округ «Город Калининград» МАОУ гимназия № 22
8

9 Огнев Максим Андреевич Городской округ «Город Калининград» МАОУ лицей № 23 8

10 Либина Мария Александровна Городской округ «Город Калининград» гимназия № 1 8

11 Арсенян Иван Дмитриевич Городской округ «Город Калининград» МАОУ лицей № 23 8

12 Рыбина Анастасия Игоревна Светловский городской округ МБОУ СОШ №1 8

13 Нагирный Глеб Вадимович  Городской округ «Город Калининград» МАОУ гимназия №32 А корпус 8

14 Сегень Антонина Сергеевна Городской округ «Город Калининград» МАОУ Гимназия №1 9

15 Грипич Фёдор Денисович Городской округ «Город Калининград» ГАУ КО ОО ШИЛИ 9

16
Петрущенкова Татьяна

Александровна

Городской округ «Город Калининград» МАОУ лицей № 23
9

17
Ширяева Александра Витальевна Городской округ «Город Калининград» МАОУ Гимназия №40 им. Ю. А.

Гагарина
9

18 Затеева Виктория Викторовна Гурьевский муниципальный округ МБОУ Гимназия г.Гурьевска 9

19 Фарстов Артемий Алексеевич Городской округ «Город Калининград» ГАУ КО ОО ШИЛИ 9

20 Ступин Захар Дмитриевич Городской округ «Город Калининград» МАОУ Гимназия №40 им. Гагарина 9

21 Смирнов Артем Андреевич Городской округ «Город Калининград» ГАУ КО ОО ШИЛИ 9

22 Зайцева Анастасия Александровна Городской округ «Город Калининград» ГАУ КО ОО ШИЛИ 9

23 Бубенин Константин Викторович Городской округ «Город Калининград» Филиал НВМУ в г. Калининграде 9

24 Вялова Анна Александровна Городской округ «Город Калининград» МАОУ Лицей №23 9

25 Веселова Ольга Викторовна Городской округ «Город Калининград» МАОУ Лицей №23 9

26
Брусницын Василий

Александрович

Городской округ «Город Калининград» МАОУ СОШ №31
9

27 Ырсалиев Даниель Бакытбекович Городской округ «Город Калининград» Филиал НВМУ в г. Калининграде 9

28 Ящук Анна Игоревна Городской округ «Город Калининград» МАОУ Лицей №23 10

29 Дидоренко Михаил Андреевич Городской округ «Город Калининград» ГАУ КО ОО ШИЛИ 10

30 Пивторак Максим Городской округ «Город Калининград» ГАУ КО ОО ШИЛИ 10

31 Панькин Антон Андреевич Городской округ «Город Калининград» ГАУ КО ОО ШИЛИ 10

32
Бердников Дмитрий

Владимирович

Светлогорский городской округ МАОУ «СОШ №1» г. Светлогорска
10

33 Миронов Никита Андреевич Гурьевский муниципальный округ МБОУ Гимназия г.Гурьевска 10

34 Петракова Дарья Андреевна Гурьевский городской округ МБОУ СОШ "Школа будущего"  10

35 Андрианова Юлия Александровна Гурьевский муниципальный округ МБОУ СОШ «Школа будущего» 10

36 Долнаков Максим Валерьевич Городской округ «Город Калининград» ГАУ КО ОО ШИЛИ 10

37 Крылов Алексей Николаевич Гурьевский муниципальный округ МБОУ «Храбровская СОШ» 10

38 Шаламов Владислав Витальевич Гурьевский муниципальный округ  МБОУ Гимназия г.Гурьевска 10

39 Константинова Анна Олеговна Черняховский муниципальный округ МАОУ «Гимназия №2 г. Черняховска» 10

40 Лукашук Михаил Сергеевич Городской округ «Город Калининград» МАОУ гимназия №32 11

41 Стенин Сергей Сергеевич Городской округ «Город Калининград» МАОУ Лицей №23 11

42
Теребихин Леонид Алексеевич Черняховский муниципальный округ МАОУ "Гимназия №2 города

Черняховска"
11

43 Третьяков Иван Владимирович Зеленоградский МО МАОУ"СОШ г. Зеленоградска" 11

44 Свистов Мунир Мохамедовеч Городской округ «Город Калининград» МАОУ гимназия №32 11

45 Смагин Артём Евгеньевич Пионерский МБОУ СОШ г. Пионерского 11

46
Мокрецова Анна Николаевна Городской округ «Город Калининград» МАОУ Гимназия №40 им. Ю. А.

Гагарина
11

47
Шнейдерис Герардас Герардович Городской округ «Город Калининград» МАОУ Гимназия №40 им. Ю. А.

Гагарина
11

48 Блохин Глеб Денисович Городской округ «Город Калининград» МАОУ лицей 18 11

49 Алметов Кирилл Олегович Городской округ «Город Калининград» ГАУ КО ОО ШИЛИ 11

50
Александра Емельянова

Николаевна

Гурьевский муниципальный округ МБОУ Гимназия г.Гурьевска
11

Резервный список

№ ФИО Город Образовательная организация Класс

1
Якименко Дмитрий

Александрович

Городской округ «Город Калининград» МАОУ СОШ №31
8

2 Антипина Елизавета Викторовна Городской округ «Город Калининград» АНО СОШ Росток 8

3 Мыльников Евгений Городской округ «Город Калининград» МАОУ лицей № 23 8

4 Мелихов Ярослав Денисович Городской округ «Город Калининград» МАОУ лицей № 23 8

5 Бугаев Глеб Николаевич Городской округ «Город Калининград» МАОУ Лицей №23 8

6 Павленко Григорий Игоревич Городской округ «Город Калининград» МАОУ СОШ №10 8

7 Кузьмин Кирилл Викторович Городской округ «Город Калининград» Филиал НВМУ в г. Калининграде 9

8 Кузьмина Анна Игоревна Гурьевский муниципальный округ Филиал НВМУ в г. Калининграде 9

9 Мамедов Азиз Мамедович Городской округ «Город Калининград» МАОУ СОШ №6 с УИОП 9

10 Горбункова Арина Евгеньевна Гурьевский муниципальный округ МБОУ Гимназия г.Гурьевска 9

11 Киселёв Борис Дмитриевич Городской округ «Город Калининград» МАОУ Лицей №49 9

12 Цветкова Маргарита Сергеевна Городской округ «Город Калининград» ГАУ КО ОО ШИЛИ 9

13
Леонтьев Кирилл  Городской округ «Город Калининград» МАОУ Гимназия №40 им. Ю. А.

Гагарина
9

14 Панин Илья Евгеньевич Городской округ «Город Калининград» МАОУ Лицей №23 9

15 Сергеева Виталия Викторовна Городской округ «Город Калининград» МАОУ СОШ №33 10

16
Ласькова Александра

Михайловна

Балтийский городской округ МБОУ гимназия № 7 им.

К.В.Покровского
10

17 Сердюкова  Екатерина Игоревна Городской округ «Город Калининград» ГАУ КО ОО ШИЛИ 10

18 Эм Маргарита Алексеевна Городской округ «Город Калининград» МАОУ СОШ №57 10

19
Носенко Ксения Геннадьевна Багратионовский муниципальный округ

Калининградской области

МБОУ «СОШ п. Нивенское»
10

20 Камалов Никита Александрович Городской округ «Город Калининград» МАОУ СОШ №33 10

21 Михайлова Ульяна Андреевна Советский городской округ МАОУ «Лицей №10» г. Советска 10

Андиньш Б.В. __________________

Тен В.Н.         __________________

Олексина О.Н.__________________

 Директор ГБУ КО НОО                                                                                                                                Ю.М. Малиновский

«Центр развития одаренных детей»